
AKTIVET

2 Investime
1) Ne tituj pronesie te njesive ekonomike brenda grupit
2) Aksionet e veta
3) Te tjera financiare

3 Te drejta te arketueshme
a) Nga aktiviteti i shliytezimit
b) Nga njesite ekonomike brenda grupit
c) Nga njesite ekonomike ku ka interesa pjesemarrese
d) Te tjera
e) Kapital i nenshkruar i papaguar

4 Inventari
a) lrnde e pare dhe materiale te konsumueshme
b) Prodhime ne proces dhe giysemprodukte
c) Produkte te gatshme

d) Mallra
e) Aktive biologjike (Gje e gialle ne rritje e majmeri)

0 AAGJM te mbajtura per shitje
g) Parapagime per inventar

5 Shpenzime te shtyra
6 Te arketueshme nga te ardhurat e konstatuara

Totali

Totali

Totali

3l Dhjetor 2017 31 Dhjetor 2016

8,1 36,1 5g 3,039,898

2r3,873,6t8

655,775,286

869,648,904

20,696,;g8

l--4?J683?tl

3 I 1,63s,096

3smIaz-

rs,ooo,gor

20,696,298

54,172,660
117,400

19,600,961

25,998,973
117,400

Total i Aktiveve Afatshkurtra

Tituj pronesie ne njesite ekonomike brenda grupit
Tituj te huadhenies ne njesite ekonomike brenda grupit
Tituj pronesie ne njesite ekonomike ku ka interesa pjesemarrese
Tituj te huadhenies ne njesite ekonomike ku ka interesa pjesemarrese
Tituj te tjere te mbajtur si aktive afatgSata
Tituj te tjere te huadhenies

Totali
Aktive Afatgiata Materiale
Toka dhe ndertesa

Impiante dhe makineri
Te tjera instalime dhe pajisje
Mjete transporti
Parapgime per aktive materiale dhe ne proces

Totali

Aktive Biologiike Afatgiate
Aktivc Afatgiata .Iomateriale
Koncesione, licensa, marka tregtare, te drejta dhe aktive te ngjashme
Emer i Mire
Parapagime per AAJM

Aktive tatimore teshtyra
Totali

Totali i Aktiveve Afatgiata

3,461,240

507,201,370

1,048,833 I 923$3 I

507,791,451
3,300,597

14,136,336
3,461,240

-@@

-o-aEs-5t

-

529,738,457

349,598,556
349,599,556

923,933

857,723,760

II Aktive Afatgiata
1 Aktive financiare

a)

b)
c)

c)
d)
e)

2

a)

b)
c)

e)
d)

3
4

a)

b)

c)

5

I
I



I
PASIVT]I'DHE KAPITALI

l) Titujt e huammarrjes
2) Detyrimet ndaj institucioneve te kedise
3) Arketime ne avance per porosi
4) Te pagueshme per aktivitetin e shfrytezimit
5) Deftesa te pagueshme

6) Te pagueshme ndaj njesive ekonomike brenda grupit
7) Te pagueshme ndaj njesive ekonomike ku ka interesa pjesemarrese
8) Te pagueshme ndaj punonjesve dhe sigurimeve shoqerore/shendetesore
9) Te pagueshme per detyrimet tatimore

l0) Te tjera
Totali

4 Te pagueshme per shpenzime te konstatuara
5 Te ardhura te shtyra
6 Provizione

Pasive Totale Afatshkurtra

II Detyrime afatgiata

I Huate afatgiata
1) Titujt e huamarrjes
2) Detyrime ndaj institucioneve te kredise
3) Arketimet ne avance per porosi
4) Te pagueshme per aktivitetin e shfrlezimit
5) Deftesa te pagueshme

6) Te pagueshme ndaj njesive ekonomike brenda grupit
7) Te pagueshme ndaj njesive ekonomike ku ka interesa pjesemarrese
8) Te tjera te pagueshme

2 Te pagueshme per shpenzime te konstatuara
3 Te ardhrua te shtyra
4 Provizione:
l) Provizione per pensionet
2) Provizione te tjera
4 Detyrime tatimore te shfyra

Pasive Totale Afatgiata

Totali i pasiveve

1) Kapitali i nenshkruar
2) Primi i lidhur me kapitalin
3) Rezerva rivleresimi
4) Rezerva te tjera
a) Rezerva ligiore
b) Rezerva statutore
c) Rezerva te tjera
5) Fitimi i pashperndare
6) Fitimi (humbje) e vitit financiar

Totali i Kapitalit

5,47

466,194,300 466,194,300

31 Dhjetor 2017

794,552,070

288,917,191

1,926,055

397,324

31 Dhjetor 2016

l,gl2,64l
261,281

780,948,s87

f- 8634

ilI

(75,1 14,905)

324,846
391,404,241

Q5,333,062)
218,157

391,079,395
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)

3

4

5

a)

b)

6

a)

b)

7

8

9

10

PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

Te ardhura nga aktiviteti i shfrytezimit
Ndryshimi ne inventarin e produkteve te gatshme dhe prodhimit ne

proces

Puna e kryer nga njesia ekonomike dhe e kapitalizuar

Te ardhura te tjera te shfrytezimit
Lenda e pare dhe materiale te konsumueshme

Lenda e pare dhe materiale te konsumueshme

Te tjera shpenzime

Shpenzimet e personelit

Pagat dhe shperblimet

Shpenzimet e sigurimeve shoqerore/shendetesore

Zhvleresimi i aktiveve afatgjata materiale

Shpenzime konsumi dhe amortizimi
Shpenzime te tjera shfrytezimi

Te ardhura te tjera

Te ardhura nga njesite ekonomike ku ka interesa pjesemarrese(paraqitur

vecmas te ardhurat nga njesite ekonomike brenda grupit

Te ardhura nga investimet dhe huate e tjera pjese e akliveve
afatgiata(paraqitur vecmas te ardhurat nga njesite ekonomike brenda
grupit)

Interesa te arketueshem dhe te ardhura te tjera te ngjashme(paraqitur
vecmas te ardhurat nga njesite ekonomike brenda grupit)

Zhvleresimi i aktiveve financiare dhe investimeve linanciare te
mbajtura si aktive afatshkurtra
Shpenzime financiare

Shpenzime interesi dhe shpenzime te ngjashme(paraqitur vecmas

shpenzimet per t'u paguar tek njesite ekonomike brenda grupit)

Shpenzime te tjera financiare

Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesemarrjet

Fitimi/Humbja para tatimit

Shpenzimet e tatimit mbi fitimin
Shpenzimi aktual i tatimit mbi fltimin
Shpenzimi aktual i tatimit fitimit te shtyre

Pjesa e tatim fitimit te pjesemarrjeve

31 Dhjetor 2017 31 Dhjetor 2016

648,s62,634 3t9,765,087

93,333

554,789,846

28,292,144

24,402,577

3,889,567

3,388,919

68,002,04r

t9,440,117

286,814,021

24,25L,493

21,048,477

3,203,006

24,952,357

(5,816,983) 3,187,343

44,801,798

a)

b)

c)

11

L2

a)

b)

6,290,879

38,510,919

38,554,249

38,510,918

43,331

2,875,186

4,174,940

(1,299,654)

13

t4

t5
a)

b)

c)

t6
t7

a)

b)

6,247,549

430,566

105,720

t05,720

(2,875,186)

312,157

94,000

94,000

Fitim (humbj e) netq-e,vitit

Fitim (humbje 7 per: {)d,,1r'-r
324,846 218,157

Pronaret e njesise ekonor

Interesa jo-kontrolluese



Pasqyra e Fluksit tE Mjeteve Monetare
(metoda indirekte)

X'luksi i Mjeteve Monetare nga(p€rdorur n0)

aktivitetin e shfrvt€zimit
2017 2016

Fitim/Humbiaevitit 324,846 218,r57
Rregullimet p€r shpenzimet jomonetare:

Shpenzimet financiare iomonetare
Shpenzimet p€r tatimin mbi fitimin iomonetar
Shpenzime konsumi dhe amortizimi 3.388.919

Zhvler0simi i aktiveve afatgiata materiale
Fluksi i mjeteve monetare i p€rfshir€ ne aktivitetet
investuese:

Fitim nga shitia e aktiveve afatgiata materiale
Ndryshimet nd aktivet dhe detyrimet e shfMezimit:
Renie/(rritie) ne te dreitat e arkdtueshme dhe t€ tiera (539,119,217) 183,271,356
Rdnie/(rritie) nC inventar€ ( 1.095.337) (5,685,046

tuitie/(renie) ne deffrimet e Dasueshme 203,483,769 (388,120,667'

Rrit-ie/(r€nie) n€ detyrime p€r punoniEsit (86,586) 591,248
Mjete monetare neto nga/(p6rdorur nt) aktivitetin
e shfrvt0zimit (333,103,607) (209,724,9521

Fluksi i Mjeteve Monetare ngal(pErdorur n€)

aktivitetin e investimit
Para neto t€ pdrdorura pdr blerien e filialeve
Para neto t€ arketuara nga shitia e filialeve
Pagesa pdr blerien e aktiveve afatsiata materiale (21,513,2s3) |.2s,299,7731
Arketime nga shitja e aktiveve afatgjata materiale
Pagesa pdr blerien e investimeve te tiera 349,598,s55 (349,s98,ss6
Arkdtime nga shitja e investimeve td tjera
Dividentd td arketuar
Miete monetare neto nga/(p6rdorur n6) aktivitetin e
investimit 324,596,384 (374,898,329)
Fluksi i Mjeteve Monetare ngal(p€rdorur n€)

aktivitetin e financimit
Arketime nga emetimi i kapitalit aksionar 466,194,300
Ark€time nga emetimi i aksioneve tE p€rdorura si

kolateral
Hua te arketuara

Pagesa e kostove tE transaksionit q€ lidhen me

kredit€ dhe huat€ 13,603,483 116,605.145
Riblerie e aksioneve t€ veta
Pagesa e aksioneve t€ pdrdorura si kolateral
Pagesa e huave

Pagese e detvrimeve td qirasd financiare
lnteres i paguar

Dividend€ td paguar

Mjete monetare neto nga/(p6rdorur n€) aktivltetin e
financimlt

13,503,483 582,799,446

Rritje/(r6nie) neto nE mjete monetare dhe"
ekuivalentE td rnfPteve rhonet#e -.

5,096,250 (1,823,835)

Mjete moneta re dHKdffi va lefift {b mjeteve
monetaro mF 1 ianar ll ll 3,039,898 4,863,734

Efekti i luhatjeve tE kt
monptare / 'tlffrrw1"t""""
Mjete monetare dhd

monetare mE 31 dhir
lMivalent€ t€ /eteve
tor

8,136,158 3,o3g,ggg
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sHiiNrME pfr,R pASeyRAT FrNAr\crARE, sHoeEnrst
'6A2 Distribution"SHPK TIRANii

PEr ushtrimin linanciar tE mbyllur mE 31 Dhjetor 2017

rt rtncJrrHiisHMn DHE poLrrrKAT KoNTABEL

Shoqilria "AZ DISTRIBUTION" shpk, u regjistrua si biznes nildati!04/10120t3me administrator Z.Ermal
Shurdhaj, me objekt veprimtarie:Tregtimikarburantittendryshem me pakice, sidhevajravelubrifikante,
tegazittelengshem per ngrohje, pajisjengrohesegazi, sidhembushjen e bomblavetegazitdhetregtimiityre me
pakice. Kjo shoqilri Osht0regjistruar pran6 organeve tatimore me NIPTL3220403LF.

MBI POLITIKAT KRYESORE TiiKONTABILITETIT

Pasqyrat financiare m€ 3t Dhjetor 2017 jan1, p€rgatitur nE p6rputhjeme k€rkesat e Ligfit 9901 tE dates

14.04.2008 "PEr treg0tar0t dhe shoqtirit6 tregtare" si dhe te ligiit 9228 datii 29.04.2004 "P€r kontabilitetin e

pasqyrat financiare"

Kontabiliteti ishoq€rise"Az DISTzuBUTION "shpk, iisht€i organizuar rregullisht, i mbtishtetur mbi
sistemin manual tE mbajtjes t0 kontabilitetit , si dhe ata t€ informatizuar t0 cilat mundEsojn€ jo vetdm
rregiistrimin e tE dh0nave por dhe marrjen e informacionit,respekton tt! gjitha kdrkesat e Planit Kontab6l,ligjin
mbi Kontabilitetin dhe kErkesat e tjera ligjore. Llogarit6 e ushtrimit financiar t0 vitit 2017 janl hartuar me
hipotezEn e vijueshm€rise dhe jan€ zbatuar vler6simet e parashikuara n€ kete situate.

Monedha n€ t0 cil€n shprehen tti gjitha pasqyrat financiare 6sht6 leku shqiptar pa b€rEmrmbullakime.

YLERT,SIMI I KONTROLLIT TT BRENDSHT,M

Efikasiteti i kontrollit t€ brendsh0m eshtei Hdhur me sigurimin e mbrojtjes s€ pasuris6 nga cdo lloj d€mtimi e

shp6rdorimi dhe nd t€ dejttin kohE tE siguroje besnik€rind e informacionit administrativ, kontab6l e financiar
duke qen€i besuesh6m nga p6rdoruesit.

Vendimarrja nE lid$e me problemin e kontrollit te brendsh€m lidhet edhe me pergjegftlsin0 e zbatimit
til objekteve dhe parimeve t€ konhollit duke filluar nga pErdoruesit.

Vendimarrja ni! lidhje me problemin e kontrollit tE brendsh€m lidhur edhe me p0rgjegiilsinii e zbatimit
te objekteve dhe parimeve t€ konhollit duke filluar nga ndarja e pun0s, verifikimet dhe deri tek informimet,
veprime kiito qii piirgjithtisisht ne Entitet jan€ realizuar.

SHIINIME MBI ziiRAT E LLoGARIYE Nii PASQYRAT FINANCIARE(? /.
Dfludt I kon" AKTIYI

AKTIYET MONETARE

Ne kete pozicion t€ bilancit
nE ark€ dhe n€ bank0. Ka v

ivet monetare ne vler€n 8,L36r158
min e dokumetave,p6rsa i takon



justifikuese p€r veprimet e kryera.Diferenca e likuiditeteve p€r vler6n 5,096,260lek€, e pasqyruar drejt nE
pasqyr€n e fluksit monetar bashkangjitur bilancit, p0rputhet me pasqyrimin e tyre n€aktiv te bilancit.

Gjendja e likuiditeteve m€3 1.12.2016
Gjendja e likuiditeteve m€ 31.12.2017

Diferenca 5,096,260 lekd

AKTIVE TT, TJERA FINAIICIARE AFATSHKURTTRA

K6rkesa tE ark6tueshme nE vler6n 869,648,904 tek6 ku p6rfshihen detyrimet e klient6ve, llogaria 4ll *
Llogari e arkEtueshme" nE vlerO 21318731618 lek6 dhe k€rkesa tE tjera tE ark6tueshme nE vler6n
655,775,286 leke ku p0rfshihet llogaria 4454 "Shteti-Tvsh per tu marreo' 1911456 lek€; llogari a 4456 "shteti-
TVSH e zbritshme" 310191534 lekE, llogaria 467 * Debitore" 653,904,378 leke.
Shpenzime te shtyra ne vleren 54,172,660\eke.
Te arketueshme nga te ardhurat e konstatuara 54,1721660 leke.

INVENTARI

Inventari p6r vlerEn 20,696,2981eke , ku piirfshihet llogaria 35 *Mallra" 2015511243 leke dhe
llogaria3 5 1'oMallra Tollon " 147 r7 14 leke.

AKTIYE AFATGJATA MATERIALE

Aktive tE tjera afatgSata materiale me vler6 kontab6l pOr 528,689,624teke.
Toka dhe ndertesa 507,791,451leke
Impiante dhe makineri 3,300,597 leke
Tetjera instalime dhe pajisje 14,136,336Ieke
Mjete transp orti 3,461,240 leke.
Koncensione , licenca, marka tregtare, te drejta 1,048,833 leke

PASIVI

HUATT E PARAPAGIMEVE

P€r vitin ushtrimor 2017 detyimet nE total jan€ nE vlerEn 1,091,105,636 leke q€ n€m€nyri! analitike janE si mE
posht6 :

Detyrimet afatshkurtra me vler6 totale 1,091,105,636 lek€, ku pErfshihen:
TE pagueshme p6r aktivitetin e shfryt6zimit, llogaria 401 " Llogari tE pagueshme"n€ vler€n 288,917,191
lek6,
TE pagueshme ndaj pu
perfshihet: llogaria 421

[e sigurimeve shoqErore dhe sh6ndetEsore nE vlerEn 1,826,055 lek6, ku
isnfr$lime"l,384,632lekE dhe llogaria 431 "sigurime shoqerore dhe

shendetesore" 441,423 lekd.
TE pagueshme p6r detyrimet vler€n 397,324 1lek6, ku p€rfshihet 1

ardhurat personale"dhe I 1 n.
12,996Ieke.

2

3,039,898 lekE
8,136,158 lekE

Detyrime tE tjera afatsh nE vler0n



Te pagueshme ndaj institucioneve te kredise ne vleren 7941552,070teke,

KAPITALI

Gjendja e llogarive teKapitalit dhe Rezervave td Shoqiiris6 nE pErfundim tE periudh6s eshtene vleren
391,404,241leke dhe p0rbilhet nga Kapitali i nenshkruar per vleren 466,194,3001ek0, Fitimi i pashpemdare ne
vleren (75,114,905) Ieke dhe Fitimi i vitit ushtrimor 2017, marrd nga PASH, me vlerE 324,8461ekd.

PASQYRA E TT ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

P€r vitin 2017 Shoq€ia "AZ DISTRIBUTION"shpk ka rcalizuar shpenzime nE mas€n 685,854,433
IekE nga veprimtaria e shfrytezimit. Shpenzimet jan€ si m€ posht€:
Mallra lendet e para dhe sherbime 554,789,8461ek6ku perfshihen llog 605" Blerje mallrash/sherbimesh";
6051 " Blerje mallrash, tollona, llogaria 6052 * Blerje/ Shpenzime mallrash, shebimesh"
Shpenzime tE tjera nga veprimtaria e shfryt6zimit 68,002,041 lek6 ku pErfshihen: llogaria 604
"Bl.eneryji,avull,uje"; llogaria 615 "Mirembajtje dhe riparime" ,llogaria 618 " T€ tjera; llogaria 62702
"Siguracion makina"; llogaria 628 "Sherbime bankare"; llogaria 634 "Taksa dhe tarifa vendore'; llogaria 635
'oTaksa e regjistrimit", llogaria 638 "Tatime te tjera", llogaria 639 "Takse Mjedisi" , llogaria 657 o'Gjoba dhe
d€mshp6rblime" , llog 6132 oo 

Qira per njesite e shitjes e te shpemdarjes" , llog 6133 "Qira per administraten"
,llo96162 " Sigurime njesi shitje, shpemdarje, marketim", llog 61801 " Sherbime noteriale",11og "61803
"Shpenzime bllokimi " 6t804 "Verifikim Kalibrimi", 11og 61805 " IQT", llog 61807 "shpenzime Pike" , llog
61808 "Konsulenca financiare", 61809 "Sherbim per zyren e punes", llog 61810 "sherbim transporti ", llog
626 "Shperuime postare dhe telek.", llog 62701 "Mirembajtje makinash, gjeneratori", llog 631 "Tarife
antaresimi", llog 637 "Taks automjeti".
Paga nE vler6n 2414021577 lek€ ku perfshihet 641 "Pagat dhe shp6rblimet e personelit". Shpenzimet e
sigurimeve shoq€rore p6r 31889,567 lekE ku pilrfshihet llog 644 " Sigurimet shoqerore dhe shendet€sore".
Shpenzime konsumi dhe amortizimi 3,388,919 leke
Shpenzimet financiare pErfshij n6:
Llogaria 667 "Shpenzime per interesa" 38,510,918 lek6, llogaria 66901 "Humbje nga azhornimi i
Arkes/Bankes" ne vlere 43,331 leke
Shpenzimet e tatim fitimit, llogaria 694rp€r shum€n 105,7201ek6.

MBI TT ARDHURAT

Shoqtlria ka realizuar t€ ardhura n0 mas€n 382rl76r942lek6 nga veprimtaria e shfrytOzimit ku perfshihet:

Llogaria 705 66shitje Ma11rash"595,600,888 leke ; llogaria 7051" Shitje mallrasl/tollona " ne vleren
20,073,966Ieke , Ilog 704 " Shitje e punimeve dhe e sherbime" 19,606,879 leke, 7052 " Shitje mallrash"
13,2801901 leke, 7053 65Shitje mallrash '6, llog 7081 " Qira" 90,000 leke, llog 7083 "Transport per te
tretet" 31333 leke.
TE ardhurat nga veprimtaria financiare pErfshijn6:
Fitim nga kursi i kembimit p€r vler€n 6,290,8791ek8 ku pilrfshihet llogaria 76901"Fitime nga azhomimi i
bankes".
Te ardhura nga interesat per vleren L9 leke ku perfshihetllogariaT6T



PiiRLIoGARITJA E TATIM FITIMIT

FITIM/(HUMBJA) E USHTRIMIT 430,566

SHPENZIME TE PANJOHURA 274,273

TAT|M FrTrMr (Ls%). 105720

FrTr M/(HU M BJA) TAT| MORE 324,846

PASQYRA E FLUKSIT Tt PARAYE-Metoda Indirekte

EshtE nd0rtuar nga ana e jon€ n€ pErputhje me standartet komb€tare t€ kontabilitetit,baztar n€ levizjet e
mjeteve monetare tE shoq€ris6 sipas kdrkesave qE ka vet0 pasqyra dhe nE perfundim rezulton:
Mjete monetare ntl fillim 3,039,898Iek€
Mjete monetare ne fund te periudhes 4,766,5L9lekelek€
Rritja/rrenja neto e mjeteve monetare L,726,62Olekl

Pra,ka perputhje te plote te pasqyres te fluksit monetar dhe gjendjes te aktiveve monetare te vendosura
ne aktiv te bilancit.

PASQYRA E NDRYSHIMEVE NE KAPITAL

Esht0 plot6suar sipas kerkesave duke patur parasysh te gjitha ndryshimet e kryera midis dy periudhave
ushtrimore dhe ku giitndja e kEtyre kapitaleve t€ vet shoqerise ne fund t€ periudh6s paraqitet me nj€ vlereprej
3911397 1552 leke cila paraqitet si ne pasqyr€n e ndryshimit te kapitaleve, po ashtu edhe n€ postin e kapitaleve
nd pasiv t€ bilancit 2016.

SHiiNIME TT, TJERA SHPJEGTIESE

Ngiarje tE tjera t0 ndodhura pas dat0s tE bilancit p€r tE cilat bEhen rregullime apo ngjarje t€ ndodhura pas datEs
t€ bilancit q0 nuk b6hen rregullime,nuk ka.

Duke patur parasysh sh€nimet e m€sipdrme, paraqitim te giitha aspektet, t0 gjendjes financiare tE
shoq6ris6 deri m€ 31.12.2017.

Tiran6, mE 26,03.20,f 8.
Q-"1*//'t tful,;*;:j,\''W5)

Ekonomisti

4



NA ooofizke
ANEreSTATISTIROE

TEARDHURAT

Numri I
Llogaris

Kodi

Statislikot
viti 2017 viri 2016

Shitiet siithsei (a + b +c ) 70 1110( 648.66s 325.473

a) Te ardhura nsa shitia e Produktit te vet
70y702t

703 I 101

b) Te ardhura nga shitia e Shdrbimeve 704 11102

c) te ardhura nga shitia e Mallrave 705 11103 648.s63 319,765
, TE ardhura nga shitie te tiera (a+b+c) 708 11104 93 5,708

a) Oeraia 7081 111041 9
b) Komisione 7082 1042

c) TransDort Der te tieret 7083 1 1 1043 3

3 Ndrvshimet n6 inyentarin e Drodukteve te satsh6m € 7t 11201

Shtesat (+) I 1201 1

Pakesimet ( 112012

4 Prodhimi per qellimet e vet ndermarries dhe ner 72 11300 13,733
nga i cili: Prodhim i aktiveye dfot4iota I 1301

5 TE ardhura nqa grantet (Subvencione) 73 11400
6 Td tiera 75 11s00

Te ardhura te tiera 76 11700 44.802 42,971
7 TE ardhura nsa shitia e aktiveve afatsiata 77 11600
I) Totali i te ardhurave I= (1+2+/-3+4+5+6+7+81 11800 693,470 382,177

NrPr L322040378
ParqSre Nr.1

Administrator

sHrJQERIA " AZ DISTRIBUTION'SHPK
NIPT L322O4O378

Pasqjre Nr,2

nzime materiale dhe materiale te

Ta-ksa e regiistrimit dhe tatime te

,l



sHoQDRrA " AZ DISTRIBUTTON',S.HPK
NIPT L322O4O31D

Pasqyre Nr.3

Akttvttett Te ardhurat nga aktlvitetl
1 Tregtt Tregti karburanti 628,955,755
c Tregtl Tregti ushqimore,pije
3 Tregtt Tregti materiale ndertimi
4 Tregtl Tregti cigaresh
5 Tregtt Tregti artikuj industrial
6 Tregtl Farmaci
7 Tregti Eksport mallrash
8 Tregti Tregti te tjera
I Totali i te ardhurave nga trectla 628.955.7ss
9 Ndertim Ndertim banese
10 Ndertim Ndertim pune publike
1i Ndertim Ndertime te tjera
II Totall I te ardhurave nqa ndertimi
72 Prodhim Eksport, prodhime te ndryshme
13 Prodhlm Fason te cdo lloJi
74 Prodhlm Prodhim materiale ndertimi
15 Prodhim Prodhim ushqimore o
16 Prodhim Prodhim pije alkolike, etj
17 Prodhim Prodhime energii
18 Prodhim Prodhim hidrokarbure,
l9 Prodhim Prodhime te tjera
III Totali i te ardhurave nsa prodhiml
20 Transport Transport mallrash
2t Transport Transport malli nderkombetare
22 Transport Transport udhetaresh
23 Transport Transport udhetaresh nderkombetare
IV Totali I te ardhurave nga transporti
24 Sherblmi Sherbime financiare
25 Sherblml Siguracione
26 Sherbimi Sherbime mjekesore
27 Sherbimi Bar restorante
28 Sherbiml Hoteleri
29 Sherbiml Lojra Fati
30 Sherbiml Veprimtari televizive
31 Sherblml Telekomunikacion
32 Sherblmi Eksport sherbimish te ndryshme
33 Sherblmi Profesione te lira
34 Sherbimi Sherbime te tjera L9,606,879
v Totali i te ardhurave nga sherbimet 19,606,879

TOALI (I+II+III+IV+VI 648,562,63,4

mesatarisht per vitin 2Ol7z

nc 30.000 lchc
Me page nga

se ldo.ooo leke


